中国勘察设计协会文件
中设协字[2009]第35号

关于公布勘察设计行业工程项目管理营业收入和
工程总承包完成合同额二〇〇九年度排序名单的通知

各地方、各部门勘察设计同业协会、各有关工程勘察设计单位：
按照《关于2009年开展从事工程项目管理和工程总承包企业营业额百名排序工作的通知》（中设协字【2009】第09号）的有关精神，中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会（以下简称分会）在全国勘察设计行业组织开展了从事工程项目管理和工程总承包企业营业额百名排序工作。

在各行业、地方勘察设计协会支持与配合下，有关企业完成了从事工程项目管理和工程总承包排序资料的自主申报，各地方、各部门勘察设计同业协会和分会秘书处按照规定对企业的申报表内容和数据进行初审、汇总和复审等工作。经中国勘察设计协会批准，现将《工程项目管理营业收入二○○九年度排序名单》和《工程总承包完成合同额二○○九年度排序名单》予以公布。

附件：1、工程项目管理营业收入二○○九年度排序名单
2、工程总承包完成合同额二○○九年度排序名单

二○○九年七月三十日

抄  送：中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会

附件1：

工程项目管理营业收入二〇〇九年度排序名单
单位：万元人民币
	序号
	单位名称
	营业收入

	1
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	99,852

	2
	中国水电工程顾问集团公司
	99,337

	3
	中铁二院工程集团有限责任公司
	63,250

	4
	中冶京诚工程技术有限公司
	58,969

	5
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	58,545

	6
	中国石油天然气管道工程有限公司
	52,753

	7
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	36,282

	8
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	32,030

	9
	广东省电力设计研究院
	27,305

	10
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	23,201

	11
	中国电力工程顾问集团公司
	22,914

	12
	中国石化工程建设公司
	20,283

	13
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司
	19,934

	14
	中国建材国际工程有限公司
	18,180

	15
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	17,666

	16
	中国联合工程公司
	17,652

	17
	中冶南方工程技术有限公司
	17,011

	18
	山东诚信工程建设监理有限公司
	14,342

	19
	中冶焦耐工程技术有限公司
	14,183

	20
	北京国电水利电力工程有限公司
	13,802

	21
	机械工业第六设计研究院
	13,652

	22
	中国市政工程华北设计研究总院
	13,510

	23
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	13,021

	24
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	12,702

	25
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	11,707

	26
	中国寰球工程公司
	11,126

	27
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	11,010

	28
	中国石化集团南京设计院
	10,818

	29
	中国海诚工程科技股份有限公司
	10,465

	30
	中国成达工程有限公司
	10,226

	31
	中冶东方工程技术有限公司
	8,209

	32
	中国中元国际工程公司
	8,164

	33
	中国天辰工程有限公司
	8,140

	34
	中国有色金属工业长沙勘察设计研究院
	7,264

	35
	中国石化集团宁波工程有限公司
	7,140

	36
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	5,497

	37
	上海现代建筑设计(集团)有限公司
	5,489

	38
	山西省电力勘测设计院
	5,396

	39
	东风设计研究院有限公司
	4,639

	40
	中国轻工业长沙工程有限公司
	4,554

	41
	中国石化集团上海工程有限公司
	4,280

	42
	北京国电华北电力工程有限公司
	4,258

	43
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	4,201

	44
	中国瑞林工程技术有限公司
	4,166

	45
	中国水电顾问集团贵阳勘测设计研究院
	3,982

	46
	北方设计研究院
	3,915

	47
	中交水运规划设计院有限公司
	3,479

	48
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	3,389

	49
	胜利油田胜利工程设计咨询有限责任公司
	3,287

	50
	福建省电力勘测设计院
	3,187

	51
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	3,172

	52
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	2,908

	53
	信息产业电子第十一设计研究院有限公司
	2,826

	54
	中国石化集团洛阳石油化工工程公司
	2,639

	55
	中国电子工程设计院
	2,537

	56
	机械工业第四设计研究院
	2,407

	57
	陕西省公路勘察设计院
	2,304

	58
	中国电力建设工程咨询公司
	2,254

	59
	北京石油化工设计院有限公司
	2,120

	60
	上海寰球石油化学工程有限公司
	2,110

	61
	浙江省天正设计工程有限公司
	2,005

	62
	五洲工程设计研究院
	1,885

	63
	河南省电力勘测设计院
	1,840

	64
	五环科技股份有限公司
	1,770

	65
	机械工业第三设计研究院
	1,642

	66
	华陆工程科技有限责任公司
	1,630

	67
	机械工业第一设计研究院
	1,612

	68
	中国中轻国际工程有限公司
	1,601

	69
	镇海石化工程有限责任公司
	1,503

	70
	中交公路规划设计院有限公司
	1,453

	71
	中国航空工业规划设计研究院
	1,297

	72
	中水北方勘测设计研究有限责任公司
	1,231

	73
	上海市政工程设计研究总院
	1,100

	74
	中国空分设备有限公司
	1,076

	75
	中国新时代国际工程公司
	982

	76
	上海工程化学设计院有限公司
	967

	77
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	944

	78
	北京市市政工程设计研究总院
	917

	79
	四川电力设计咨询有限责任公司
	874

	80
	中冶北方工程技术有限公司
	756

	81
	中冶华天工程技术有限公司
	671

	82
	中橡集团炭黑工业研究设计院
	641

	83
	上海市机电设计研究院有限公司
	601

	84
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	545

	85
	煤炭工业郑州设计研究院有限公司
	505

	86
	中铝国际工程有限责任公司
	495

	87
	赛鼎工程有限公司
	464

	88
	中国公路工程咨询集团有限公司
	460

	89
	上海勘测设计研究院
	456

	90
	中国航天建筑设计研究院（集团）
	429

注：表中营业收入为企业2008年1月1日至2008年12月31日完成境内外工程项目管理收入总额

附件2：

工程总承包完成合同额二〇〇九年度排序名单
单位：万元人民币
	序号
	单位名称
	完成合同额

	1
	中国石化工程建设公司
	1,639,568

	2
	中冶京诚工程技术有限公司
	1,488,621

	3
	中国中材国际工程股份有限公司
	1,147,537

	4
	中广核工程有限公司
	801,200

	5
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	795,026

	6
	中国寰球工程公司
	733,096

	7
	海洋石油工程股份有限公司
	716,902

	8
	中冶南方工程技术有限公司
	702,988

	9
	中铝国际工程有限责任公司
	692,085

	10
	中国电力工程顾问集团公司
	629,575

	11
	中钢设备有限公司
	583,794

	12
	中冶焦耐工程技术有限公司
	571,252

	13
	中国石化集团上海工程有限公司
	531,887

	14
	中国石化集团宁波工程有限公司
	520,239

	15
	中国石化集团洛阳石油化工工程公司
	498,198

	16
	中国天辰工程有限公司
	421,310

	17
	中国成达工程有限公司
	420,625

	18
	中国核电工程有限公司
	415,928

	19
	中船第九设计研究院工程有限公司
	414,015

	20
	合肥水泥研究设计院
	355,316

	21
	中冶北方工程技术有限公司
	306,065

	22
	中冶长天国际工程有限责任公司
	302,266

	23
	中国水电工程顾问集团公司
	295,359

	24
	北京首钢国际工程技术有限公司
	287,088

	25
	山东电力工程咨询院有限公司
	280,368

	26
	中国建材国际工程有限公司
	270,957

	27
	中国恩菲工程技术有限公司
	255,190

	28
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	249,606

	29
	天津水泥工业设计研究院有限公司
	244,477

	30
	五环科技股份有限公司
	242,859

	31
	北京国电华北电力工程有限公司
	212,706

	32
	中煤国际工程设计研究总院
	203,663

	33
	中冶华天工程技术有限公司
	199,987

	34
	成都建筑材料工业设计研究院有限公司
	190,444

	35
	中国有色金属工业华昆工程承包公司
	189,000

	36
	赛鼎工程有限公司
	172,407

	37
	上海宝钢工程技术有限公司
	171,974

	38
	中国联合工程公司
	150,237

	39
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	149,498

	40
	中冶东方工程技术有限公司
	138,588

	41
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	120,612

	42
	胜利油田胜利工程设计咨询有限责任公司
	120,393

	43
	东华工程科技股份有限公司
	120,265

	44
	机械工业第四设计研究院
	114,104

	45
	中国纺织工业设计院
	107,216

	46
	华陆工程科技有限责任公司
	106,128

	47
	中国海诚工程科技股份有限公司
	106,017

	48
	四川电力设计咨询有限责任公司
	102,875

	49
	中色科技股份有限公司
	99,194

	50
	中煤国际工程集团北京华宇工程有限公司
	97,357

	51
	山西省电力勘测设计院
	97,346

	52
	中国航空工业规划设计研究院
	93,636

	53
	长江水利委员会长江勘测规划设计研究院
	93,001

	54
	机械工业第六设计研究院
	90,952

	55
	中国中元国际工程公司
	90,703

	56
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	85,399

	57
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	80,582

	58
	中煤西安设计工程有限责任公司
	79,476

	59
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	76,843

	60
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	76,601

	61
	中国电力建设工程咨询公司
	73,380

	62
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	70,555

	63
	中国电子工程设计院
	68,838

	64
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	65,846

	65
	内蒙古电力勘测设计院
	64,106

	66
	大地工程开发有限公司
	63,781

	67
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	62,397

	68
	五洲工程设计研究院
	60,926

	69
	长沙有色冶金设计研究院
	60,053

	70
	冶金自动化研究设计院
	59,932

	71
	信息产业电子第十一设计研究院有限公司
	58,631

	72
	中国公路工程咨询集团有限公司
	57,459

	73
	中油辽河工程有限公司
	56,800

	74
	河南省电力勘测设计院
	56,749

	75
	中国新时代国际工程公司
	56,721

	76
	中国石油集团工程设计有限责任公司东北分公司
	54,972

	77
	北京燕山玉龙石化工程有限公司
	51,986

	78
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	50,965

	79
	中交第三航务工程勘察设计院有限公司
	50,752

	80
	中铁二院工程集团有限责任公司
	49,704

	81
	中煤国际工程集团沈阳设计研究院
	46,255

	82
	中核新能核工业工程有限责任公司
	42,799

	83
	中煤国际工程集团武汉设计研究院
	42,123

	84
	中国石油天然气管道工程有限公司
	42,094

	85
	机械工业第三设计研究院
	39,186

	86
	湖北省电力勘测设计院
	38,343

	87
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	37,140

	88
	北京中丽制机化纤工程技术有限公司
	37,002

	89
	北方设计研究院
	35,709

	90
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	34,964

	91
	江西省电力设计院
	34,231

	92
	中国石化集团南京设计院
	32,300

	93
	山东省化工规划设计院
	31,260

	94
	新疆电力设计院

	31,090

	95
	大庆石化工程有限公司
	30,645

	96
	镇海石化工程有限责任公司
	30,315

	97
	中交水运规划设计院有限公司
	30,081

	98
	中蓝连海设计研究院
	28,362

	99
	广西电力工业勘察设计研究院
	27,109

	100
	东风设计研究院有限公司
	26,033

	101
	上海市机电设计研究院有限公司
	25,663

	102
	福建永福工程顾问有限公司
	24,638

	103
	上海现代建筑设计(集团)有限公司
	24,630

	104
	国内贸易工程设计研究院
	24,003

	105
	鞍钢集团设计研究院
	22,466

	106
	甘肃省电力设计院
	22,023

	107
	攀枝花攀钢集团设计研究院有限公司
	21,569

	108
	中国市政工程华北设计研究总院
	21,526

	109
	中橡集团炭黑工业研究设计院
	20,715

	110
	上海市政工程设计研究总院
	20,593

	111
	昊华工程有限公司
	20,304

	112
	广东省电力设计研究院
	18,748

	113
	贵州中水建设项目管理有限公司
	18,465

	114
	江苏省电力设计院
	17,942

	115
	中煤国际工程集团南京设计研究院
	17,928

	116
	中国航天建筑设计研究院（集团）
	16,435

	117
	福建省电力勘测设计院
	16,424

	118
	山东三维石化工程股份有限公司
	15,184

	119
	中交第一航务工程勘察设计院有限公司
	14,241

	120
	南京扬子石油化工设计工程有限责任公司
	14,131

	121
	四川天一科技股份有限公司
	13,282

	122
	中国空分设备有限公司
	12,333

	123
	云南化工设计院有限公司
	11,082

	124
	中国瑞林工程技术有限公司
	10,708

	125
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	10,226

	126
	北京市市政工程设计研究总院
	10,063

	127
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	9,316

	128
	云南恒安电力工程有限公司
	8,540

	129
	中国水电顾问集团贵阳勘测设计研究院
	8,028

	130
	山东齐鲁石化工程有限公司
	7,530

	131
	机械工业第一设计研究院
	7,037

	132
	中国中轻国际工程有限公司
	6,366

	133
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	5,680

	134
	中国轻工业长沙工程有限公司
	5,587

	135
	贵州省水利水电勘测设计研究院
	5,030

	136
	浙江省电力设计院
	4,955

	137
	北京市工业设计研究院
	4,398

	138
	水利部新疆维吾尔自治区水利水电勘测设计研究院
	3,789

	139
	上海工程化学设计院有限公司
	3,632

	140
	陕西省电力设计院
	3,250

注：表中完成合同额为企业2008年1月1日至2008年12月31日完成境内外工程总承包合同总额
PAGE
3